平成２５年１２月２４日

バドミントン部顧問・保護者 様

函館地区バドミントン協会

理事長  中西 節生

函館地区バドミントン協会 中学生強化練習会の開催について

３回目の練習について

寒冷の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動にご理解とご協力

を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，函館地区バドミントン協会では，下記の要領で強化練習会を開催することになりました。各

全道大会に向けての練習で忙しい中とは存じますが，選手の参加につきまして，特段のご配慮をよろ

しくお願い申し上げます。

記

１ 参加対象

 （１）平成２５年度 第３２回北海道中学生新人バドミントン競技選手権大会（小樽市開催）出場

選手

 （２）平成２５年度 第１４回全日本中学生バドミントン選手権大会南北海道予選会（室蘭市開催）

出場選手

２ 日時・会場

 （１）平成２５年１２月１４日（土） １３：００～１６：００ 函館市立光成中学校体育館

 （２）平成２５年１２月２１日（土）  ８：３０～１１：３０ 北斗市立上磯中学校体育館

    ※函館工業高校さんのご厚意で，高校生とゲーム練習ができることになりました。希望者は

下記日程で男子は２１日，女子は２３日に工業高校へ集合願います。２１日は上磯中での

練習後になりますので，移動可能な希望者のみの参加で構いません。

      ※１２月２１日（土）１３：００～１５：００ 函館工業高校体育館（男子のみ）

      ※１２月２３日（月） ９：００～１２：００ 函館工業高校体育館（女子のみ）

（３）平成２６年１月１９日（日）（団体戦選抜選手のみ）

１５：００～１８：００ 北斗市総合体育館

   ※この日は，小学生大会が北斗市総合体育館で行われています。大会終了後，同会場におい

て強化練習会を開催します。小学生大会が 15:00 までに終了しない場合は，終了次第行い

ます。

３ 指導者

函館地区バドミントン協会指導委員，中学生担当理事

櫻井康宏（赤川中）・大山裕之（附属中）・小石秀一（上磯中）・永田悦子（潮見中）他

４ その他

 （１）基本打ち用のシャトルのみ，選手各自で用意してください。

  （２）選手はゼッケンを着用してください。

  （３）選考会中の事故につきましては，本協会では責任を負いかねます。

  （４）練習会欠席の場合は，お手数ですが下記へ連絡願います。

  （５）その他，不明な点は下記へ問い合わせください。

桜井 康宏  赤川中学校  学校電話  ０１３８－４６－０４８６

              学校ＦＡＸ ０１３８－４６－０４１９